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Opis wzoru 

Przedmiotem wzoru użytkowego jest segmentowy, kompatybilny system zindywidualizowanej 

damskiej wielofunkcyjnej kamizelki balistycznej skrytego noszenia, z uwzględnieniem pełnego dopaso-

wania oraz zachowaniem ergonomii, przeznaczony do całorocznego użytkowania. System jest kompa-

tybilny, dopasowany do ciała użytkowniczek, umożliwia kobietom realizację zadań operacyjnych w ra-

mach obowiązków służbowych. 

Z opisu polskiego wzoru użytkowego nr Ru.064237 znana jest kuloodporna kamizelka zewnętrzna 

o kształcie podkoszulka, składająca się z osobnych poszyć przodu, tyłu i osłony krocza z wkładami 

balistycznymi, połączonych ze sobą rzepowymi zapięciami taśm samosczepnych. Zewnętrzna warstwa 

poszycia przodu posiada ramieniowe odcinki taśm samosczepnych powyżej których znajdują się szlufki, 

z boku paski blokujące. Pomiędzy środkowy odcinek taśmy samosczepnej z klapką i para odcinków 

taśmy samosczepnej oraz dolny odcinek taśmy samosczepnej, pod którym zawieszone są trzy ramki 

przez które przełożone są paski połączone z osłoną krocza zawierającą na spodniej warstwie odcinki 

taśmy samosczepnej górny i środkowy. Poszycie tyłu ma poszerzone ramieniowe patki przedłużone 

odcinkami elastycznych taśm zakończonych klapkami z odcinkami taśm samosczepnych po obu stro-

nach oraz boczne patki przedłużone odcinkami elastycznych taśm zakończonych klapami z odcinkami 

taśm samosczepnych. 

Z opisu polskiego wzoru użytkowego Ru.064849 znana jest kamizelka składająca się z dwuwar-

stwowych poszyć przodu i tyłu o kształcie podkoszulka, połączonych ze sobą trwale na ramionach oraz 

z dwudzielnym kołnierzem i trapezoidalną osłoną krocza. Boczne części przodu i tyłu kamizelki połą-

czone są parami wysokoelastycznych taśm zakończonych odcinkami taśm welkro typu rzep, współpra-

cującymi z odnośnymi bocznymi odcinkami taśm welkro typu welur na przodzie. Z wewnętrzną stroną 

poszycia tyłu połączone są elastyczne boczne pasy z taśmą samosczepną, dopasowujące kamizelkę 

do obwodu tułowia użytkownika. Dwudzielny kołnierz może osłaniać szyję lub być odchylony na boki. 

Poszycia przodu, tyłu, osłony krocza, i dwudzielnego kołnierza zawierają elastyczne wielowarstwowe 

wkłady balistyczne. Zewnętrzne części poszycia przodu i tyłu wyposażone są w kieszenie z bocznymi 

otworami zamykanymi taśmami samosczepnymi. 

Segmentowy, kompatybilny system zindywidualizowanej damskiej wielofunkcyjnej kamizelki 

balistycznej według wzoru użytkowego składa się z dwóch kompatybilnych ze sobą segmentów, po-

szycia przód i poszycia tył oraz biustonosza. W poszyciu przód umiejscowione są osłony przód skła-

dające się z miękkiego wkładu balistycznego przód oraz wkładki odpornej na przebicie przód. W po-

szyciu tył są osłony tył składające się z miękkiego wkładu balistycznego tył oraz wkładki odpornej na 

przebicie tył. 

Zaletą systemu według wzoru jest to, że segmenty stanowią integralny komplet współpracujący 

ze sobą podczas użytkowania. System stabilizuje piersi, co zwiększa jego dopasowanie oraz zapewnia 

długotrwały komfort użytkowania. Rozwiązanie segmentowe zapewnia dopasowanie do ciała użytkow-

niczki – przyleganie, które zapewnia ochronę balistyczną i/lub na przebicie w obrębie tułowia, od oboj-

czyka do pępka, zarówno z przodu, z tyłu, jak i na bokach. 

Wzór użytkowy został przedstawiony na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia widok ogólny 

z przodu, fig. 2 – widok ogólny z tyłu, fig. 3 – przegląd segmentu wewnętrznego przód, fig. 4 – przegląd 

segmentu wewnętrznego tył, fig. 5 – biustonosz z przodu, fig. 6 – biustonosz z tyłu, fig. 7 – poszycie 

przód, fig. 8 – przekrój poszycia przód, fig. 9 – poszycie tył, fig. 10 – przekrój poszycia tył, fig. 11 – 

miękki wkład balistyczny przód, fig. 12 – miękki wkład balistyczny tył, fig. 13 – wkładkę odporną na 

przebicia przód, a fig. 14 – wkładkę odporną na przebicia tył. 

Segmentowy, kompatybilny system zindywidualizowanej damskiej wielofunkcyjnej kamizelki ba-

listycznej według wzoru użytkowego składa się z dwóch kompatybilnych ze sobą segmentów, poszycia 

przód 2 i poszycia tył 3 oraz biustonosza 1. W poszyciu przód 2 umiejscowione są osłony przód składa-

jące się z miękkiego wkładu balistycznego przód 4 oraz wkładki odpornej na przebicie przód 6. W po-

szyciu tył 3 są osłony tył składające się z miękkiego wkładu balistycznego tył 5 oraz wkładki odpornej 

na przebicie tył 7. 
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Zastrzeżenie ochronne 

1. Segmentowy, kompatybilny system zindywidualizowanej damskiej wielofunkcyjnej kamizelki 

balistycznej, znamienny tym, że składa się z dwóch kompatybilnych ze sobą segmentów, 

poszycia przód (2) i poszycia tył (3) oraz biustonosza (1), przy czym w poszyciu przód (2) 

umiejscowione są osłony przód składające się z miękkiego wkładu balistycznego przód (4) 

oraz wkładki odpornej na przebicie przód (6), natomiast w poszyciu tył (3) są osłony tył skła-

dające się z miękkiego wkładu balistycznego tył (5) oraz wkładki odpornej na przebicie tył (7). 

 

 

Rysunki 
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